Johannis Gunter.	Richardi Rissul.
Johannis Glover.	Johannis Yatynden.
Richardi Atteforde.	Johannis Kete.
Johannis Stacy.	Johannis Pernecote.
Johannis Baron de Wytenham.	Rogeri Gunter.
Johannis Horwode.	Thomæ Swyer.
Willielmi More.	Richardi Bocher de Thacham.
Willielmi At-mille.	Johannis Elys de Thacham.
Henrici de la River.	Thomæ Mery.
Johannis Poting.	Richardi Phelipp.
Henrici Brown.	Johannis Thoursey, and
Johannis Brown.	Johannis Bassemore.

Gardeners complain that some kind of flowers and fruits will not grow prosperously and thrive kindly in the suburbs of London. This they impute to the smoke of the City, offensive thereunto. Sure I am that ancient gentry in this county, sown thick in former, come up thin in our, age.

Antiqua è multis nomina pauca manent.

“Of names which were in days of yore,
Few remain here of a great store.”

I behold the vicinity of London as the cause thereof: for though Berkshire be conveniently distanced thence (the nearest place sixteen, the farthest sixty miles from the same), yet the goodness of the ways thither, and sweetness of the seats there (not to speak of the river Thames, which uniteth both in commerce) setteth Berkshire really nearer than it is locally to London; the cause, I believe, that so few families remain of the forenamed catalogue.

The paucity of them maketh such as are extant the more remarkable; amongst whom William Fachel, or Vachel (the 29th in number), was right ancient, having an estate in and about Reading, as by the ensuing deed will appear:

“Sciatis presentes et futuri, quòd ego Joannes Vachel dedi, concessi, et hâc presenti chartâ meâ confirmavi Rogero le Dubbare, pro servicio suo, et pro quâdam stummâ pecunie quam mihi dedit primò in manibus, totum et integrum illud tenementum, cum pertinentiis suis, quod habui in veteri vico Rading, inter tenementum quod quondam fuit Thome Goum in parte Boreali, et tenementum quod quondam fuit Jordani le Dubbar in parte Australi, habend. et tenend. dicto Rogero, et heredibus suis vel assignatis, liberè, quietè, integrè, in bonâ pace, in perpetuum, de capitalibus dominis illius feodi, per servicium inde debitum et consuetum; reddendo inde annuatim mihi, et heredibus vel assignatis meis, duos solidos et sex denarios, ad festum Sancti Michaelis, pro omni servicio seculari, exactione, et demandâ. Et ergo predictus Johannes, et heredes mei, vel mei assignati, totum predictum tenementum, cum omnibus suis pertinentiis, dicto Rogero, et heredibus vel assignatis suis, warrantizabimus, et contra omnes gentes defendemus in perpetuum, per servitium